



Søvind Auto ApS

Haldrupvej 62, A
8700 Horsens

CVR-nr. 44117762

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-06-2024

Johnni Teglgård Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Søvind Auto ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive bilværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15-06-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 42.692, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.530.218, og en egenkapital på kr. 1.282.692.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste		159.483
Personaleomkostninger	1	-51.013
Resultat før afskrivninger og finansielle poster		108.470
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.122
Driftsresultat		61.348
Andre finansielle indtægter		130
Andre finansielle omkostninger		-1.651
Resultat før skat		59.827
Skat af årets resultat		-17.135
Årets resultat		42.692
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000
Overført resultat		-107.308
Resultatdisponering		42.692

Søvind Auto ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Goodwill		483.333
Immaterielle anlægsaktiver		483.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		674.545
Materielle anlægsaktiver		674.545
Anlægsaktiver		1.157.878
Råvarer og hjælpematerialer		32.400
Varebeholdninger		32.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.918
Periodeafgrænsningsposter		15.531
Tilgodehavender		135.449
Likvide beholdninger		204.491
Omsætningsaktiver		372.340
Aktiver		1.530.218

Søvind Auto ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		52.000
Overført resultat		1.080.692
Udbytte for regnskabsåret		150.000
Egenkapital		1.282.692
Hensættelser til udskudt skat		17.135
Hensatte forpligtelser		17.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.103
Anden gæld		36.288
Kortfristede gældsforpligtelser		230.391
Gældsforpligtelser		230.391
Passiver		1.530.218
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Søvind Auto ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Overkurs	I alt
Foreslået udbytte	0	0	150.000	0	150.000
Årets resultat	0	-107.308		0	-107.308
Overført fra overkurs ved emission	0	1.188.000		-1.188.000	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	52.000	0		1.188.000	1.240.000
Egenkapital 31-12-2023	52.000	1.080.692	150.000	0	1.282.692

Noter

2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger	48.250
Pensioner	2.763
	<hr/>
	51.013
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede

2

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en månedlig husleje på kr. 11.250.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Teglgaard Holding Horsens ApS er administrationselskab.

Det samlede gæld pr. 31. december 2023 udgør kr. 0.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.